tenementi vel tenementorum gaudebunt durante vita rebellis, pro solutione in

carta feodofirmaria dictorum tenementorum respectiue contenta; si vero causa

rebellionis ab ipsis burgensibus et liberis processerit, vitali suo redditu ibidem

gaudebunt, pro vitali redditu cujuslibet tenementi solventes summam quinque

marcarum vsualis monete regni Scotie, tantum
;

perimplendo tamen annuatim

nobis nostrisque antedictis, prout in particularibus cartis dictorum tenementorum

obligantur. Declaramus etiam, et virtute presentis carte nostre designamus,

cum consensu, retornatum totius dicti burgi fore omni tempore futuro et

extendere tantum ad summam monete antedicte, juxta ratam

cujus in posterum solvent taxationes in feofamentis tenementorum suorum con-

tentas et continendas, vt predicitur. Declaramus etiam et notum facimus, quod

acre seu rude terrarum, vulgo the outfeiddilland, que aliquando, simul cum

quibusdam tenementis per nos nunc hereditarie et absque regressu dispositis,

impignorate fuerunt, nullo modo in posterum redimende venient nisi per

solutionem vel consignationem totius summe in reversionibus respectiue desuper

factis contente ; et quod eedem reversiones ad predicta tenementa, vt prefertur

disposita, minime extendentur; ad que tenementa hereditaria obligamus nos

dictum Alexandrum nostrosque heredes et assignatos antedictos, ac prefatum

Johannem Forbes de Petsligo, cum consensu nostro et cum consensu reliquarum

personarum pro suis interesse suprascriptarum, admissuros heredes et assignatos

VOL. II. 2 M
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dictorum feodatariorum, prout successerint, vel dispositiones hereditarias eorundem

acquisiuerint, secundum formam et tenorem infeofanientorum suorum que de iisdem

habent vel in posterum habebunt. Vlterius dedimus et concessimus libere dicto

burgo, liberis et burgensibus ejusdem presentibus et futuris, ad bonum eorum pub-

licum, communitatem,communiam, et communem pasturam pro catallis etanimalibus

eorundem pascendis, simul et vna cum possessoribus et occupatoribus rudarum

de Fraserbrughe qui sunt et futuri sunt, infra bondas et limites communitatis

subscripte, et cum conditionibus et reseruationibus in dicto contractu contentis,

videlicet, Beginand at the water sink bezond the draine wall, and holding thairfra

south-west or thairby, as it is karnit, to it cum to ane earthfast stane at the firing

syde, quhair ther is ane gryt kairne biggit, and therfra direct wast to the wast